CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e dezenove a Comissão Examinadora das Disciplinas Programação de Computadores e Sistemas Distribuídos
reuniu-se no Campus II do CEFET/MG, na cidade de Belo Horizonte, para fazer a avaliação da prova didática dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº
73 de 10 de julho de 2019. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado
final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.
Da: Comissão de Concurso
Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total Classificação

30 David Patricio Viscarra Del Pozo 100 40 91 231 1o

14 Humberto Fernandes Villela 100 25 86 211 2o

22 Gabriel Magno de Oliveira Silva 100 20 86 206 3o

31 Alex Guimaraes Cardoso de Sa 100 20 77 197 4o

7 Fernando Célio de Deus 100 33 63 196 5o

23 Thiago Moraes Martins 100 40 55 195 6o

28 Edgar Lacerda de Aguiar 100 19 52 171 7o

11 Andre Luiz Moura Junior Desclassificado 25 50 Desclassificado Desclassificado

25 Brendo Silva Barbosa Desclassificado 10 60 Desclassificado Desclassificado

19 Diego Silva Caldeira Rocha Não compareceu 13 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

29 Ilo Amy Saldanha Rivero Não compareceu 40 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

27 Luciana Mara Freitas Diniz Não compareceu 32 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

18 Maurício de Souza Fernandes Desclassificado 10 51 Desclassificado Desclassificado

17 Vitor Hugo Galhardo Moia Não compareceu 20 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

12 Wander Mendes Martins Não compareceu 36,5 Não compareceu Desclassificado Desclassificado